
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 1 z 10 

 
 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY HUMANITNÍCH STUDIÍ 

___________________________________________________________________________ 

 

Zápis č. 12/2020 (171) 

z řádného zasedání Akademického senátu Fakulty humanitních studií  

konaného dne 9. 12. 2020 

formou videokonference 

 

 

Přítomni: Mgr. Lenka Drábková, Ph.D.; Mgr. Karla Hrbáčková, Ph.D.; 

Mgr. et Mgr. Viktor Pacholík, Ph.D.;  PhDr. Helena Skarupská, Ph.D.; doc. Mgr. Roman 

Trušník, Ph.D.; Mgr. Beáta Deutscherová, MBA (příchod ve 13.33 hod.); Bc. Jan Klokočka 

(odchod ve 14:33 hod.); Adéla Langerová; Bc. Anita Machová 

 

Stálí účastníci zasedání: Ing. Adam Cejpek; Mgr. Ilona Kočvarová, Ph.D.;  Mgr. Libor Marek, 

Ph.D. (příchod ve 13:11 hod.); PhDr. Hana Navrátilová, Ph.D; PhDr. Mgr. Petr Snopek, PhD., 

MBA; Mgr. Renata Šilhánová, Ph.D. 

 

Omluveni: doc. PaedDr. Adriana Wiegerová, PhD. 

 

Předběžný program z pozvánky: 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 11/2020 (170). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

8. Projednání dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 

do doktorského studijního programu Pedagogika pro AR 2021/2022. 

9. Projednání termínů zasedání AS FHS v první polovině roku 2021. 

10. Zprávy z AS UTB. 

11. Různé. 

 

Zasedání zahájila a řídila předsedkyně AS FHS dr. Helena Skarupská. Přivítala všechny členy 

a stálé účastníky. Konstatovala účast 8 členů AS FHS. Senát byl usnášeníschopný. 

 

 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 2 z 10 

Ad 1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 11/2020 (170). 

Zápis z řádného zasedání č. 11/2020 (170) byl zaslán členům AS FHS a stálým účastníkům 

k připomínkování, po zapracování připomínek byl zápis zveřejněn na internetové stránce FHS. 

Dr. Pacholík požádal vzhledem k nepřítomnosti doc. Wiegerové, aby zápis zůstal otevřen 

do příštího jednání. Předsedkyně oznámila, že to Jednací řád AS FHS neumožňuje. AS FHS má 

povinnost o zápise jednat, členové ho mohou schválit, neschválit nebo se zdržet hlasování. 

Nikdo jiný již připomínky neměl, proto navrhla předsedkyně AS FHS usnesení AS FHS 

č. 171/01. 

 

K hlasování přítomno 8 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 171/01 

AS FHS schválil zápis z řádného zasedání č. 11/2020 (170) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 

Hlasování 

Pro: 4 

Proti: 3 

Zdržel se: 1 

 

Usnesení AS FHS č. 171/01 

AS FHS neschválil zápis č. 11/2020 (170).  

 

Ad 2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

Na zasedání č. 11/2020 (171) nebyla přijata usnesení vyžadující kontrolu plnění. 

 

Ad 3. Projednání programu zasedání. 

Pozvánku na řádné zasedání AS FHS obdrželi členové AS FHS a stálí účastníci zasedání 

elektronicky dne 2. 12. 2020. Protože nikdo další z účastníků zasedání nepožadoval doplnění 

předběžného programu, navrhla předsedkyně usnesení AS FHS č. 171/02.  

 

K hlasování přítomno 8 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 171/02 

AS FHS schválil program zasedání č. 12/2020 (171): 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 11/2020 (170). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

8. Projednání dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

doktorský studijní program Pedagogika pro AR 2021/2022. 

9. Projednání termínů zasedání AS FHS v první polovině roku 2021. 

10. Zprávy z AS UTB. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 3 z 10 

11. Různé. 

 

Hlasování 

Pro: 8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 170/02 

AS FHS schválil program zasedání č. 12/2020 (171): 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 11/2020 (170). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

8. Projednání dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro 

doktorský studijní program Pedagogika pro AR 2021/2022. 

9. Projednání termínů zasedání AS FHS v první polovině roku 2021. 

10. Zprávy z AS UTB. 

11. Různé. 

 

Ad 4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

 

Děkan dr. Marek 

Informace z KR (viz zápis z KR UTB - Struktura - Kolegium rektora). 

Informace z KD (viz zápis z KD FHS - Struktura - Kolegium děkana). 

 V rámci přípravy oslav 700 let města Zlína byla požádána o spolupráci také FHS, 

koordinací spolupráce byla pověřena proděkanka Šilhánová. 

 FHS se aktivně účastní diskusí o Pravidlech rozpočtu UTB na rok 2021. 

 Vedení fakulty má k dispozici výsledky šetření Evropské asociace univerzit, vybrané 

podněty budou promítnuty do strategických dokumentů fakulty. 

 Probíhá tvorba rozvrhů na LS 2020/2021, a to i s přihlédnutím k pokračujícím 

omezením a mimořádným opatřením. 

 Na ústavech jsou realizována setkání se studenty příslušných SO/SP před koncem ZS. 

 Probíhá kontrola webových stránek fakult UTB obsahujících informace k přijímacímu 

řízení. 

 Průběžně dochází k přenastavení provozu budovy U18 s ohledem na uvolňování 

omezujících opatření (zprovoznění poslucháren). 

 RVH UTB stanovila dle usnesení č. 3/15 ze dne 1. 12. 2020 oponenty pro hodnocení 

záměru FHS UTB předložit žádost o akreditaci bakalářského studijního programu 

Zdravotně sociální péče Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství. 

https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/organy/kolegium-rektora/zapisy-ze-zasedani-kolegia-rektora/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/struktura/ostatni-organy-fakulty/kolegium-dekana/zapisy-z-kd/2020-2/


Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 4 z 10 

 Děkan vyzval ředitele ústavů, aby motivovali studenty k zapojení do hodnocení kvality 

výuky za ZS 2020/2021 v IS/STAG. 

 Probíhá příprava návrhů na složení zkušebních komisí pro SZZ/SRZ a okruhů otázek 

pro SZZ (k projednání RSP a VR). 

 Děkan informoval AS FHS o rezignaci prof. Vladimíry Spilkové na členství ve Vědecké 

radě FHS, na její místo bude navržen nový člen. 

 Byly zahájeny přípravy na tvorbu Výroční zprávy o činnosti FHS za rok 2020. 

 

Tajemník Ing. Cejpek 

 V souvislosti s rozvolňováním situace kolem COVID-19 dochází k rozšíření úklidu, 

zajištění dezinfekcí a dalšího pomocného materiálu v budově U18. 

 Dochází ke kompletnímu přenastavení personalistiky z důvodu končících dotačních 

titulů k 31. 12. 2020. 

 

Proděkanka dr. Navrátilová 

 Hodnocení kvality výuky proběhne od 21. 12. 2020 do 17. 1. 2021 - na rektorát zaslány 

předměty, které nebudou hodnoceny z důvodu nestandardně probíhajících praxí kvůli 

mimořádným opatřením. 

 Jsou realizována online setkání se studenty na ústavech - doporučení pro studenty 

zapojit se a dotázat se (nejen) na studijní  záležitosti. 

 Proběhla evaluace OP VVV zadaná MŠMT za účasti Ing. Cejpka, dr. Navrátilové 

a akademických pracovníků a studentů ÚŠP - pozitivní zpětná vazba k organizaci a 

průběhu, FHS poukázala na nevýhodnou pozici nepedagogických fakult v oblasti 

financování praxí aj. 

 Studenti DSP ve 4. ročníku odevzdávají podklady k důležitému Doktorskému semináři 

IV, který se uskuteční v lednu 2021. 

 V oblasti hodnocení činností AP je stále nefunkční systém HAP, je třeba ručně 

opravovat údaje ve stažených excelových tabulkách; aktuálně bude FHS zasílat data 

za AR 2019/2020 pro zkušební analýzu vývojáři HAP v Olomouci. 

 

Proděkanka dr. Kočvarová 

 Implementace HAP na FHS se stále komplikuje, přetrvávají problémy se systémem. 

 Projekty IGA: 2. 12. 2020 proběhlo jednání fakultní Hodnoticí komise, 18. 12. 2020 

proběhne jednání univerzitní Komise IGA, pro rok 2021 se jedná o 2 pokračující 

a 1 nově podaný projekt. 

 Projekty JUNG: aktuálně běží výzva k podávání projektů, 10. 12. 2020 se koná webinář, 

studenti jsou informováni a dostali také nabídku na spolupráci s FMK. 

 Dodatečná výzva v projektech IP: FHS se připojila k projektu Knihovny UTB na nákup 

elektronických knih. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 5 z 10 

 Projekty podané v rámci GA ČR byly neúspěšné, již nyní je třeba pracovat na těch, 

které budou podány v další výzvě, aby byly skutečně promyšlené a propracované. 

 Finalizují se práce v rámci edičního plánu pro rok 2020, byl vytvořen ediční plán pro rok 

2021, který projedná Knihovní a ediční rada. 

 Probíhá evidence přihlášek v rámci SVOČ. 

 Byl ukončen sběr dat v rámci šetření COVID (2. vlna) a probíhá jejich analýza, 

informace budou předány formou prezentace. 

 

Proděkanka dr. Šilhánová 

Internacionalizace 

 V pátek 11. 12. 2020 proběhne vyhodnocení žádostí podaných do vnitřní soutěže 

Podpora mezinárodní spolupráce UTB ve Zlíně za rok 2021 (Mgr. Hana Atcheson, 

dr. Svitlana Shurma, dr. Iva Staňková, dr. Lenka Venterová); celkem podáno 17 

přihlášek za 1,3 mil. Kč. 

 27. 11. 2020 proběhly přes MS Teams prezentace studentů, kteří se vrátili z pobytu 

v zahraničí. Tato forma se osvědčila a bude pokračovat. 

 Na webu FHS byla vytvořena záložka „Jak se žije Erasmákům“, kam budou průběžně 

ukládány prezentace, videa, fotografie našich studentů. 

 Spolupracujeme na implementaci inciativy Erasmus without paper (nahrávání smluv 

a dat do systému). 

Propagace 

 Je realizována inzerce studijních oborů v tisku (Zlínský kraj, Brno, Vysočina), placená 

reklama na Instagramu. 

 Probíhá průběžná propagace akcí na webových stránkách a sociálních sítích, aktuálně: 

- Vánoční hvězda (výtěžek 32.400 Kč),  

- Nabídka vyučování pro 1. stupeň základních škol,  

- Vánoční sbírka pro zlínský útulek. 

 DOD proběhne virtuálně (termín konání 4. 2. 2021 od 10 do 20 hodin) – koordinace 

natáčení videí v průběhu prosince (čtvrtek 14-16 hod. ÚŠP, pátek 11-13 hod. ÚMJL, 

pátek 14-16 hod. ÚPV, středa 16. 12.  14-16 hod. děkan); ÚZV 6. ledna - na vybrané 

časy by měl přijít i UTB fotograf p. Salač pro dokumentaci vzniku virtuálního DOD. 

 Novoročenka je vytištěna a připravena k předání asistentkám ústavů; její elektronická 

podoba bude rozeslána zaměstnancům FHS. 

 Poděkování dr. Nemčokové z ÚMJL za prezentaci fakulty v rámci Noci vědců. V rámci 

Noci vědců bylo propagováno video a byla vyhlášena soutěž o tři hry/hrací karty od FT, 

které byly poslány výhercům. 

 

Proděkan dr. Snopek 

 V rámci projektu DUO jsou realizována online setkání s absolventy vybraných 

studijních oborů. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 6 z 10 

 Byla ukončena aktivita „hlídání dětí zdravotníků“. 

 V rámci CŽV realizoval ÚZV online konferenci RODINA - ZDRAVÍ – NEMOC. 

 Poděkování zaměstnancům i studentům za jejich letošní aktivitu související s CŽV 

a dobrovolnictvím. 

 

Ad 5.  Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

AS FHS obdržel přepracovaný materiál dle zadání LK dne 4. 11. 2020. Materiál byl projednán 

v LK dne 25. 11. 2020. LK měla k materiálu velkou řadu připomínek, proto navrhuje materiál 

přepracovat s promítnutím aktuálního stavu souvisejících činností na FHS a opětovně předložit 

AS FHS. Konkrétně LK doporučuje: 

 Při zpracování koncepce se držet následující struktury (volně podle K. Garguláka):  

1. co je předmětem koncepce,  

2. proč je žádoucí realizovat zamýšlené – záměry a jejich zdůvodnění, 

3. analýza aktuální situace – popis současného stavu řešení aktivit FHS 

souvisejících s předpokládanými aktivitami CPV,  

4. východiska pro činnost a strukturu CPV – závěry z popisu aktuální situace, 

implikace pro záměry z nich plynoucí, potřeba změn aktuálního stavu, rozvíjení 

současných aktivit apod.,  

5. jak bude dosahováno předpokládaných záměrů - návrhy řešení aktuální situace 

pro dosažení záměrů (např. navrhované aktivity CPV, organizační struktura, 

6. kdy, kdo - realizace návrhů řešení včetně personálního obsazení a hodnocení její 

úspěšnosti. 

 U jednotlivých aktivit CPV uvádět návaznost na dosavadní činnosti a aktivity FHS 

či subjektů na regionální a národní úrovni související s předpokládanými aktivitami 

CPV.  

 V návaznosti na současnou i zamýšlenou personální strukturu (bod 6 doporučené 

struktury koncepce, viz výše) specifikovat zdroje financování mzdových nákladů 

(včetně zdrojů projektových) určených pracovníkům centra v počáteční fázi fungování 

CPV s obecným naznačením financování v pozdějších obdobích (např. předpoklad 

provázanosti financování těchto pracovníků ze zdrojů průběžně získávaných projektů). 

LK požaduje doplnění materiálu do 22. 12. 2020, aby ho mohla projednat na zasedání 6. 1. 

2021. 

V diskusi vystoupil děkan dr. Marek. Dr. Pacholík, Ing. Cejpek, dr. Skarupská 

Dr. Pacholík za LK blíže specifikoval body požadované struktury koncepce. Zdůvodnil 

požadavek na uvedení personální struktury Centra a personálních nákladů.  

Děkan žádal některé body upřesnit, protože takto nastavené požadavky spíše odpovídají 

projektu než koncepci.  

Ing. Cejpek vysvětlil nereálnost požadavku k financování, opět zdůraznil, že se jedná 

o pracoviště plně hrazené z projektů, a proto zde žádné finance ze strany fakulty nejsou 

a nebudou.  

 

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 7 z 10 

Návrh usnesení AS FHS č. 171/03 

AS FHS ukládá děkanovi FHS dopracovat Koncepci Centra podpory vzdělávání dle požadavků 

LK do 22. 12. 2020. 

 

Hlasování 

Pro: 5 

Proti: 2 

Zdržel se: 1 

Po hlasování vznesla námitku členka Adéla Langerová, že její hlas nebyl započítán, hlasování 

bylo prohlášeno za zmatečné a předsedkyně navrhla nové hlasování.  

 

Hlasování 

Pro: 6 

Proti: 2 

Zdržel se: 1 

 

Usnesení AS FHS č. 171/03 

AS FHS ukládá děkanovi FHS dopracovat Koncepci Centra podpory vzdělávání dle požadavků 

LK do 22. 12. 2020. 

 

 

Ad 6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

AS FHS obdržel přepracovaný materiál dle zadání LK dne 4. 11. 2020. LK materiál projednala 

dne 25. 11. 2020. Návrhy na úpravy OŘ FHS byly postoupeny děkanovi k dopracování. Protože 

zápis z LK členové i předkladatel obdrželi až 5. 12. 2020, nebylo možné připomínky zapracovat 

a na dnešním zasedání o materiálu hlasovat. 

 

 

Ad 7. Projednání dokumentu Jednací řád AS FHS. 

AS FHS obdržel 2. 11. 2020 a byl postoupen LK, ta materiál projednala na svém zasedání  

25.  11. 2020. Předsedkyně požádala předsedu LK o závěry k tomuto materiálu. LK doporučuje 

materiál schválit ve verzi pro zasedání dne 9. 12. 2020. 

 

K hlasování přítomno 9 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 171/04 

AS FHS schválil dokument Jednací řád AS FHS ve znění pro zasedání AS FHS dne 9. 12. 2020 

se změnou posledního slova v článku 13, odst. 4, kde slovo aklamace se nahrazuje slovem 

veřejně. 

 

Hlasování 

Pro: 9 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 8 z 10 

Usnesení AS FHS č. 171/04 

AS FHS schválil dokument Jednací řád AS FHS ve znění pro zasedání AS FHS dne 9. 12. 2020 

se změnou posledního slova v článku 13, odst. 4, kde slovo aklamace se nahrazuje slovem 

veřejně. 

Protože se jedná o vnitřní předpis fakulty, bude dokument ihned postoupen AS UTB. 

  

Ad 8. Projednání dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 

pro doktorský studijní program Pedagogika pro AR 2021/2022. 

AS FHS obdržel materiál 2. 12. 2020. Předsedkyně požádala děkana o představení materiálu. 

Materiál byl přikázán LK. Předsedkyně požádala předsedu LK dr. Pacholíka o její svolání. 

Zasedání LK proběhne 6. 1. 2021 v 13:00 hod. elektronickou formou, připomínky do 3. 1. 2021 

včetně. 

 

Ad 9. Projednání termínů zasedání AS FHS v první polovině roku 2021. 

Zasedacím dnem bude opět středa od 13:00 hod. Termíny zasedání jsou navrženy po dohodě 

s děkanem FHS tak, aby se zajistila maximální účast jak členů senátu, tak i stálých účastníků. 

Předsedkyně navrhuje tyto termíny pro zasedání AS FHS v první polovině roku 2021.  

20. ledna 

17. února 

17. března 

14. dubna 

12. května 

23. června 

 

K hlasování přítomno 8 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 171/05 

AS FHS schvaluje data zasedání na první polovinu roku 2021 – 20. 1.; 17. 2.; 17. 3.; 14. 4.; 

12. 5.; 23. 6. 

 

Hlasování 

Pro: 8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 171/05 

AS FHS schvaluje data zasedání na první polovinu roku 2021 – 20. 1.; 17. 2.; 17. 3.; 14. 4.; 

12. 5.; 23. 6. 

 

 

Ad 10. Zprávy z AS UTB 

AS UTB zasedl 8. 12. 2020 a projednal v dlouhé diskusi návrh dokumentu Pravidla rozpočtu 

UTB ve Zlíně na rok 2021.  

 

 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 9 z 10 

Ad 11. Různé 

Předsedkyně vyzvala všechny členy AS FHS, aby bedlivě sledovali e-maily, do kterých 

dostávají zprávy o nových rozhodnutích nejen rektora, ale i děkana. Situace se mění každý den 

a je nutné opravdu rozhodnutí nejen číst, ale především se jimi řídit. Prosí členy AS FHS, 

aby k tomu motivovali všechny členy akademické obce. 

 

Dr. Pacholík poděkoval celému realizačnímu týmu projektu Fakultní učitel. Ocenil výraznou 

podporu děkana FHS dr. Marka a tajemníka FHS Ing. Cejpka při řešení veškerých problémů 

vzniklých během řešení projektových aktivit. 

 

Předsedkyně AS FHS připomněla, že rok 2020, který se blíží ke svému závěru, byl pro fakultu 

velmi náročný. Fakulta a s ní i AS FHS museli řešit spoustu nových a nepředvídatelných situací 

v důsledku koronakrize, proto všem popřála krásné Vánoce a obrovské množství sil do roku 

2021, jenž se jeví jako stejně náročný. 

 

 

Termín příštího zasedání AS FHS  

K hlasování přítomno 8 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 171/06 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 20. 1. 2021 v 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 12/2020 (171). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 

pro doktorský studijní program Pedagogika pro AR 2021/2022. 

8. Projednání dokumentu Zpráva o činnosti AS FHS za rok 2020. 

9. Zprávy z AS UTB. 

10. Různé. 

 

Hlasování 

Pro: 8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 171/06 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 20. 1. 2021 v 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu z řádného zasedání č. 12/2020 (171). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 



Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 9. 12. 2020  Stránka 10 z 10 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání koncepce Centra podpory vzdělávání. 

6. Projednání dokumentu Organizační řád FHS. 

7. Projednání dokumentu Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení 

pro doktorský studijní program Pedagogika pro AR 2021/2022. 

8. Projednání dokumentu Zpráva o činnosti AS FHS za rok 2020. 

9. Zprávy z AS UTB. 

10. Různé. 

 

 

Příští řádné zasedání AS FHS proběhne ve středu dne 20. 1. 2021 v 13:00 hod., 

formou videokonference. 

 

 

Konec zasedání: 14:53  hod. 

 

 

Ve Zlíně dne 9. 12. 2020 

Zapsala: Ing. Olga Hulejová 

 

   PhDr. Helena Skarupská, Ph.D. 

předsedkyně AS FHS UTB ve Zlíně 


